（様式１）
令和　年　月　日
沿岸広域振興局長　様
所在地又は住所
商号又は名称
代表者（職）氏名　　　　　　　　　　　印
電話番号
FAX番号
（担当者名）
送付書
　下記調達件名に係る一般競争入札に参加したく、別添のとおり仕様審査に必要な書類を提出します。
記
１　調達件名
紙類

	入札希望
	№
	品名
	規格・品質

	１
	再生複写用紙（Ａ４）
	１箱２，５００枚入
仕様書のとおり

	２
	再生複写用紙（Ｂ４）

入札を希望する品目に○を表示すること。
２　提出書類
(1) 仕様書
(2) 製紙製造会社発行の品質証明書
(3) 製紙製造会社発行の総合評価値証明書
(4) 該当製品の見本品（１〆）
(5) 定価見積書
（様式２）

仕様書
令和　　年　　月　　日

所在地又は住所

商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者(職)氏名　　　　　　　　　　　　　　印
	メーカー名

	銘柄

	環境配慮等
	総合評価値

	塗工量
	塗工

非塗工

	塗工量

　　　　　　ｇ／㎡

	紙の流れ目

縦目（Ｔ目）

	抽出ＰＨ値
	中性紙

測定値：

	紙粉除去処理

	行なわれている　・　行われていない

	静電気防止加工（表裏）

	施されている　・　　施されていない

	両面コピー

	対応可　　　　・　　対応せず

	長期保存に耐えうる

定価見積書
令和　　年　　月　　日
沿岸広域振興局長　様

所在地又は住所

商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者（職）氏名　　　　　　　　　　　　　印
件名「令和７年度単価契約物品（紙類）」
	品名
	規格・品質
	銘柄
	単位
	単価（円）

	再生複写用紙（Ａ４）
	２，５００枚入
仕様書のとおり

	箱

	再生複写用紙（Ｂ４）

	箱

入札書
令和７年３月４日
沿岸広域振興局長　様

所在地又は住所

商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者（職）氏名　　　　　　　　　　　　　印
（代理人氏名） 　　　　　　　　　　　　　（印）

「令和７年度単価契約物品（紙類）」について、下記のとおり入札します。
	品名
	規格・品質
	銘柄
	単位
	単価（円）

	再生複写用紙（Ａ４）
	２，５００枚入
仕様書のとおり

	箱

入札書
令和７年３月４日
沿岸広域振興局長　様

所在地又は住所

商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者（職）氏名　　　　　　　　　　　　　印
（代理人氏名） 　　　　　　　　　　　　　（印）

「令和７年度単価契約物品（紙類）」について、下記のとおり入札します。
	品名
	規格・品質
	銘柄
	単位
	単価（円）

	再生複写用紙（Ｂ４）
	２，５００枚入
仕様書のとおり

	箱

委任状
令和　　年　　月　　日
沿岸広域振興局長　様
委任者　　所在地又は住所
商号又は名称
代表者（職）氏名　　　　　　　　　　　　　印
　私は、下記の者を代理人として、入札に関する次の権限を委任します。
	入札件名
	令和７年度単価契約物品（紙類）

記
１　受任者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受任者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　使用印
	氏　名

２　委任事項
（1） 入札に関すること
（2） 上記に附帯する一切の権限
３　委任期間
　　令和７年３月４日